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ISAIA DRAGHI Y ROSA ORSI 
 

Ver Ancestros 

 
 

DOCUMENTOS: 
 

1. MATRIMONIO DE ISAIA DRAGHI Y ROSA ORSI (1865) 
 

2. NACIMIENTO DE LUIGIA DRAGHI (1866) 
3.   MATRIMONIO DE LUIGIA DRAGHI Y LUIGI GHIANDA (1888) 
4.      NACIMIENTO DE ANTONIO GHIANDA (1889) 
5.      NACIMIENTO DE CARLO ISAIA GHIANDA (1893) 
6.      NACIMIENTO DE GABRIELE GIUSEPPE SEVERINO GHIANDA  (1896) 
7.      NACIMIENTO DE GIOVANNI ENRICO GHIANDA (1902) 

 
8. NACIMIENTO DE ERNESTINA DRAGHI  (1869) 
9.   MATRIMONIO DE ERNESTINA DRAGHI Y LUIGI PASQUALI (1890) 
10.      NACIMIENTO DE HIJA PASQUALI  (1891) 

 
11. NACIMIENTO DE MARIA DRAGHI (1871) 
12.   MATRIMONIO DE MARIA DRAGHI Y PEDRO PASQUALI (1900) 
13.      NACIMIENTO DE JUAN BAUTISTA PASCUALI  (1896) 
14.      NACIMIENTO DE ALEJANDRO AMADEO PASCUALI  (1897) 
15.      NACIMIENTO DE ERNESTINA PASCUALI  (1899) 
16.      NACIMIENTO DE JULIA JUANA PASCUALI (1905) 
17.      NACIMIENTO DE ENRIQUE PASCUALI  (1908) 
18.      NACIMIENTO DE ALBINO PASCUALI  (1915) 

 
19. NACIMIENTO DE GIOVANNI GIUSEPPE DRAGHI  (1876) 

 
20. NACIMIENTO DE MARIA ROSALIA MARGARITA DRAGHI  (1878) 

21.   MATRIMONIO DE MARIA R- M. DRAGHI Y CHIAPPAROLI COLOMBANO (1900)   

22.      NACIMIENTO DE ANTONIO CARLO CHIAPPAROLI  (1901) 
23.      NACIMIENTO DE MARIA ERNESTA TERESA CHIAPPAROLI  (1903) 

http://www.citybellviva.com.ar/draghi/2233_Giuseppe.pdf
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24.      NACIMIENTO DE ENRICO EUGENIO GABRIELE CHIAPPAROLI  (1906) 
 

25. NACIMIENTO DE PELLEGRINO DRAGHI  (1880) 
26.   MATRIMONIO DE PELLEGRINO DRAGHI Y MARIA VENUTA (1908) 
27.      NACIMIENTO DE CLORINDA MARIA ERNESTA DRAGHI (1909) 
28.      NACIMIENTO DE ISAIA DRAGHI  (1911) 

 
29. NACIMIENTO DE ANGELA GIUSEPPA DRAGHI  (1884) 
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1. MATRIMONIO DE ISAIA DRAGHI Y ROSA ORSI (1865) 
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2. NACIMIENTO DE LUIGIA DRAGHI (1866) 
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3.   MATRIMONIO DE LUIGIA DRAGHI Y LUIGI GHIANDA (1888) 
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4.      NACIMIENTO DE ANTONIO GHIANDA (1889) 
 

 
 

5.      NACIMIENTO DE CARLO ISAIA GHIANDA (1893) 
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6.      NACIMIENTO DE GABRIELE GIUSEPPE SEVERINO GHIANDA  (1896) 
 

 
 

7.      NACIMIENTO DE GIOVANNI ENRICO GHIANDA (1902) 
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8. NACIMIENTO DE ERNESTINA DRAGHI  (1869) 
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9. MATRIMONIO DE ERNESTINA DRAGHI Y LUIGI PASQUALI (1890) 
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10. NACIMIENTO DE HIJA PASQUALI  (1891) 
 

 
 

11. NACIMIENTO DE MARIA DRAGHI (1871) 
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12. MATRIMONIO DE MARIA DRAGHI Y PEDRO PASQUALI (1900) 
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13. NACIMIENTO DE JUAN BAUTISTA PASCUALI  (1896) 
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14. NACIMIENTO DE ALEJANDRO AMADEO PASCUALI  (1897) 
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15. NACIMIENTO DE ERNESTINA PASCUALI  (1899) 
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16. NACIMIENTO DE JULIA JUANA PASCUALI (1905) 
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17. NACIMIENTO DE ENRIQUE PASCUALI  (1908) 
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18. NACIMIENTO DE ALBINO PASCUALI  (1915) 
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19. NACIMIENTO DE GIOVANNI GIUSEPPE DRAGHI  (1876) 
 

 
 
 

20. NACIMIENTO DE MARIA ROSALIA MARGARITA DRAGHI  (1878) 
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21. MATRIMONIO DE MARIA R- M. DRAGHI Y CHIAPPAROLI COLOMBANO (1900)   
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22. NACIMIENTO DE ANTONIO CARLO CHIAPPAROLI  (1901) 
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23. NACIMIENTO DE MARIA ERNESTA TERESA CHIAPPAROLI  (1903) 
 

 
 

24. NACIMIENTO DE ENRICO EUGENIO GABRIELE CHIAPPAROLI  (1906) 
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25. NACIMIENTO DE PELLEGRINO DRAGHI  (1880) 
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26. MATRIMONIO DE PELLEGRINO DRAGHI Y MARIA VENUTA (1908) 
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27. NACIMIENTO DE CLORINDA MARIA ERNESTA DRAGHI (1909) 
 

 
 

28. NACIMIENTO DE ISAIA DRAGHI  (1911) 
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29. NACIMIENTO DE ANGELA GIUSEPPA DRAGHI  (1884) 

 

 


